
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИ­

ТЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЕ 
РАЙОНЫНЬЩ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кукмор04
КАР АР

№

О внесении изменения в Положение о порядке орга­
низации питания учащихся муниципальных общеоб­
разовательных организаций Кукморского муници­
пального района Республики Татарстан», утвержден­
ное постановлением Руководителя Исполнительного 
комитета Кукморского муниципального района от 
07.11.2019 № 617

В соответствии с ч. 7.2 статьи 79 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», п.6.1 статьи 15 Закона 
Республики Татарстан от 22.07.2013 № 68-ЗРТ «Об образовании», в целях 
предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным кате­
гориям учащихся за счет средств бюджета Кукморского муниципального рай­
она Республики Татарстан постановляю:

1. Внести в Положение о порядке организации питания учащихся муни­
ципальных общеобразовательных организаций Кукморского муниципального 
района Республики Татарстан», утвержденное постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 
07.11.2019 № 617 следующее изменение:

в пункте 1.3 слова «завтрак 8 рублей 80 копеек, обед - 37 рублей» заме­
нить словами «завтрак 9 рублей 20 копеек, обед - 42 рубля 72 копейки».

2. Муниципальным общеобразовательным организациям Кукморского 
муниципального района Республики Татарстан обеспечить реализацию Поло­
жения с учетом изменений, внесенных в него в соответствии с пунктом 1 на­
стоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале право­
вой информации Республики Татарстан ? ).http:/pravo.tatarstan.ruт

Руководитель . Г О'х
Исполнительного комитета А.Х. Гарифуллин

http:/pravo.tatarstan.ru



